开化县北门小学学生校服公开招标采购公告
为进一步提高我校校服管理水平，提升校服制作整体质量，依据教育部等4部委《关于进一步加强中小学生校服管理工作的意见》（教基一〔2015〕3 号），省教育厅等 3 部门《关于印发〈浙江省学生服质量提升行动工作方案〉的通知》（浙质联发〔2018〕5 号）、教育部办公厅关于开展全国中小学生校服选用采购专项检查行动的通知（教基厅函〔2022〕12号）、开化县《关于进一步加强中小学生校服管理提升校服质量的意见（试行）》等文件和法规要求，经研究，现对开化县北门小学学生校服公开招标采购，欢迎符合资质的生产企业前来报名参展，现将有关事项公告如下：
一、项目概况
（一）采购内容：开化县北门小学学生校服采购
（二）采购方式：公开招标
（三）采购需求：
1.供货时间：接到采购人通知后 45 日历天内完成该批次校服供货。
2.供货对象及供货期限：本次采购供货期为合同签订后三年，供货期限和供货对象人数根据采购人实际情况决定。
3.质量标准：学生服装生产企业必须严格按国家相关标准要求组织生产，校服安全与质量应符合国家标准 GB/T31888《中小学校服》、GB31701-2015《婴幼儿及儿童服装技术规范》，有关安全指标都应符合 GB18401《国家纺织产品基本安全技术规范》，GB31701《婴幼儿及儿童纺织 产品安全技术规范》（“四项国标”），严禁使用对学生健康造成危害的可分解芳香胺染料印染 的面料和易缩水等严重影响产品质量的面料，同时具有明显的反光标志标识，反光要求按照中小学生交通安全反光校服GB/T28468-2012-3.2中要求执行。
4.规格及价格要求：
	内容
	面料技术规格
	最高限价（元/套）

	夏装
	上衣：棉盖丝，60%棉，40%聚酯纤维，克重200克/m2，
裤子：细纱卡，100%棉 ，克重140克/ m2
	100

	春秋装
	健康布：75%棉，25%聚酯纤维，克重300克/m2
	120

	冬装（上衣/内胆可脱卸）
	外套：复合面料，100%聚酯纤维，克重110克/ m2
内胆：摇粒绒，100%聚酯纤维，克重280克/ m2
下裤：复合面料，面布100%棉。基布：100%聚酯纤维
	200

	注：提供的布展样品须标注价格，且不得超出最高限价，每位学生三套校服（春秋装、夏装、冬装各一套）合计不得超过420元，未标注价格的或超出最高限价的作无效标处理。

二、报名参展供应商资格要求
（一）具备《政府采购法》第二十二条规定条件：
1．具有独立承担民事责任的能力；
2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5．参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6．法律、行政法规规定的其他条件。
（二）本项目不接受联合体报名，不允许转包分包。
三、报名提供材料要求：
本项目报名时，需提供以下证明材料，作为供应商参展资格审核依据。
1.提供有效的服装生产企业营业执照副本扫描件；
2.提供法定代表人身份证原件扫描件（正、反面）；
3.提供法定代表人授权委托书；
4.提供被委托人身份证复印件（正、反面）及近1年社保证明扫描件；
5.提供2024年第一季度企业10人或以上员工工资发放清单扫描件及最近一年企业为相应员工缴纳社保险证明；
6.提供在有效期内的服装企业ISO14001环境管理体系认证与服装企业ISO9000质量管理体系认证扫描件；
7.提供自2021年1月以来，校服供货合同原件扫描件（2021年、2022年、2023年每年度分别至少提供1个，总共3个）及所供校服的相对应的质量抽检报告（按每年度分别提供）；
8.提供近一年企业依法纳税的证明原件扫描件；
9.在“信用中国”官方网站无不良记录。
注：以上资料不得缺项，一律采用使用彩色打印，副本可以为正本复印件，加盖单位公章后装订成册，（封装形式：一正一副，封装成一袋），并在封口处加盖单位公章。所有证明材料须如实填写、提供，若发现有弄虚作假、未按要求提供等情况将被拒收。
四、报名截止时间及递交地点：
1、截止时间为：2024年6月26日17:30时；
2、递交地点：浙江省衢州市开化县芹南路76-12号（浙江建友工程咨询有限公司，联系人：方女士18368605710），现场递交或邮寄送达，采用邮寄方式投标人联系方式缺失、报名文件密封性不完整、逾期送达等邮寄风险，由投标人自行承担。
五、招标公告发布网站：
本次招标公告在开化教育资源公共服务平台（http://kh.zjer.cn）发布。
六、报名资料审查
报名资料审查会由采购人负责，采用合格通过制。经审核，对符合要求的生产企业发放采购文件。
七、其他
具体评审办法详见采购文件，布展人员须提供该生产企业为其缴纳的社会养老保险证明（一年及以上），其他人员不得进入校园参与布展。
八、联系方式：
1、采购人名称：开化县北门小学
采购单位联系人：曾先生 联系电话：13675707488
地  址：开化县华埠镇芹北路34号
2、采购代理机构名称：浙江建友工程咨询有限公司
联系人：方女士    联系电话：0570-6761117、18368605710
地  址：浙江省衢州市开化县芹南路76-12号
开化县北门小学
[bookmark: _Toc32570]浙江建友工程咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                               二○二四年六月